Министерство образования и науки Челябинской области

государственное бюджетное образовательное учреждение
профессиональная образовательная организация

«Магнитогорский технологический колледж имени В.П. Омельченко»
(ГБОУ ПОО «Магнитогорский технологический колледж им. В.П. Омельченко»)

Приказ

27.01.2023 № 054а

г. М агнитогорск

об итогах аттестации руководителей структурных подразделений
на соответствие занимаемой должности

В соответствии с Федеральным законом от 20.12.2012 № 273-ФЭ «Об образовании в
Российской Федерации»; на основании Положения об аттестации заместителя директора и
руководителя структурного подразделения, утвержденного приказом директора ГБОУ
ПОО МТК от 24.12.2017 № 665, в соответствии с Планом-графиком аттестации
руководителей структурных подразделений на соответствие занимаемой должности в
2022 году, утвержденного приказом директора ГБОУ ПОО МТК от 26.12.2022 № 831, на
основании решения аттестационной комиссии ГБОУ ПОО МТК от 25.01.2023 (Протокол
№ 01),

«заведующий отделением» сроком на 5 лет с 25.01.2023 года административного
работника:
-  Чернову Ольгу Павловну -  заведующего отделением.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Считать аттестованными на соответствие занимаемой должности

2 Ознакомить с приказом «Об итогах аттестации руководителей структурных
подразделений на соответствие занимаемой должности» в срок до 31.01.2023.

3 Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по УМР
О.В. Лихонину.

Директор

С приказом ознакомлены:

О.А. Пундикова

Лихонина О.В.
(подпись, дата)

Чернова О.П.
(подпись, дата)